$© 'üWüá

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Tianguí
MANOEL FARIAS DA SALVA, no uso de suas atribuições legais e consid(
o que consta deste Processo Administrativo decorrente da DISF
LICITAÇÃO N' 01/2023-SEINFRA, vem emitir a presente Declaração de [
Licitação. fundamentada no art. 75. incisa 1, da Lei 14,133/21, para CONA
DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM DE AGUAS F
TERMINAL RODOVIÁRIO. NO BAIRRO SEMINÁRIO, MUNICÍPIO DE
CE. em favor da EXTREMO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA
36.040.598/0001-90, Rua: Eduardo Candido. NO S/N. distrito de Arapá -- TI

Fine: (88) 9 8174-9581 -- E-mail: extremoconstrucoeslo(ê)outlook.cora
representado pelo Sr. José Higor Oliveira Aragão, inscrito no CPF NO 065
portador da Carteira de Identidade N' 2005028100281 SSP-CE. cujo valor
R$ 107.844,04 rCenfo e sele mf/ oifocenfos e quarenta e quatro rea
centavos). Assim, vêm comunicar ao Exmo. Sr. Secretário de Infrae
Município de Tianguá/CE, sobre todo o teor da presente declaração, a fin
proceda, caso concorde, a devida contratação e ardem de empenho

MACIEL
ando tudo
NSA DE

spensa cle
RATAÇAO
LUVIAIS
TIANGUA-
4 E. CNPJ
.NGUA-CE
neste ato

77.653-08.
]lobalé de

e quatro
.trutura do
]e que se

Tianguá/CE, 07 de mar! o de 2023

MAC
Agente d

:IAS DA SILVA.e
ontHataçãlí/do M unicípio de Tianguá/CE

Av. l\loist's Moita, 785 - Nenê I'lúcido - (:EP; fi2.:327-3:{5 - Tiangtiil - í:p?tt'á - www.tiangua.cc.F
CN}'j: [)7.735.17[]/0001-20 - CGF: 06.920.167-1- };one/Fax; (E38) 3671-2288/ 3671-281

.b